
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2021 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubicz na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773) oraz § 14 pkt 2 uchwały 
budżetowej na 2021 r.  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/359/21 z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na 2021 r. wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C0B54B-C909-42DB-BE5F-365328B884B1. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBICZ NA 2021 R.

Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 0050.89.2021
Wójta Gminy Lubicz z dn. 15 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 855 461,00 0,00 4 855 461,00

01095 Pozostała działalność 401 761,00 0,00 401 761,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 583,00 0,53 21 583,53

4430 Różne opłaty i składki 379 178,00 -0,53 379 177,47

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 066 000,00 0,00 1 066 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 750 000,00 -400,00 749 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 750 000,00 -400,00 749 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 000,00 400,00 316 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -400,00 39 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 800,00 5 800,00

801 Oświata i wychowanie 37 358 217,00 0,00 37 358 217,00

80101 Szkoły podstawowe 21 870 184,00 0,00 21 870 184,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 634,00 -100,00 1 534,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 80,00 80,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 20,00 20,00

852 Pomoc społeczna 5 943 162,00 0,00 5 943 162,00

85295 Pozostała działalność 1 169 137,00 0,00 1 169 137,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 742,00 15,00 8 757,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 453,00 -18,00 1 435,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 3,00 208,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 749 411,00 0,00 10 749 411,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 461 900,00 0,00 461 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 034,00 -13 018,00 101 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 329 866,00 13 018,00 342 884,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 498 451,00 0,00 1 498 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 -150,00 18 250,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 150,00 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 169 419,00 0,00 1 169 419,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 268 903,00 0,00 268 903,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 -1 300,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 696,00 -1 800,00 19 896,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C0B54B-C909-42DB-BE5F-365328B884B1. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 509,00 200,00 34 709,00

4220 Zakup środków żywności 89 179,00 4 050,00 93 229,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 419,00 -1 150,00 70 269,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 290 516,00 0,00 290 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 282,00 -11 220,00 165 062,00

4220 Zakup środków żywności 4 704,00 -451,00 4 253,00

4260 Zakup energii 0,00 451,00 451,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 474,00 3 474,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 202,00 10 746,00 69 948,00

926 Kultura fizyczna 2 108 032,00 0,00 2 108 032,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 228 000,00 0,00 228 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -112,00 9 888,00

4260 Zakup energii 0,00 112,00 112,00

Razem: 124 484 159,00 0,00 124 484 159,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C0B54B-C909-42DB-BE5F-365328B884B1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 855 461,00 505 461,00 505 461,00 3 000,00 502 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,53 -0,53 -0,53 0,00 -0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,53 0,53 0,53 0,00 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 855 461,00 505 461,00 505 461,00 3 000,00 502 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 401 761,00 401 761,00 401 761,00 0,00 401 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,53 -0,53 -0,53 0,00 -0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,53 0,53 0,53 0,00 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 761,00 401 761,00 401 761,00 0,00 401 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 066 000,00 959 000,00 959 000,00 0,00 959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 066 000,00 959 000,00 959 000,00 0,00 959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 749 600,00 749 600,00 749 600,00 0,00 749 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 316 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 400,00 209 400,00 209 400,00 0,00 209 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 37 358 217,00 35 660 917,00 29 816 134,00 24 591 412,00 5 224 722,00 4 077 103,00 1 255 949,00 511 731,00 0,00 0,00 1 697 300,00 1 697 300,00 741 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 358 217,00 35 660 917,00 29 816 134,00 24 591 412,00 5 224 722,00 4 077 103,00 1 255 949,00 511 731,00 0,00 0,00 1 697 300,00 1 697 300,00 741 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 870 184,00 20 930 184,00 19 580 517,00 17 254 238,00 2 326 279,00 0,00 837 936,00 511 731,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 870 184,00 20 930 184,00 19 580 517,00 17 254 238,00 2 326 279,00 0,00 837 936,00 511 731,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 943 162,00 5 330 446,00 3 544 786,00 1 979 746,00 1 565 040,00 0,00 1 306 579,00 479 081,00 0,00 0,00 612 716,00 612 716,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 943 162,00 5 330 446,00 3 544 786,00 1 979 746,00 1 565 040,00 0,00 1 306 579,00 479 081,00 0,00 0,00 612 716,00 612 716,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 169 137,00 570 137,00 136 200,00 52 000,00 84 200,00 0,00 1 000,00 432 937,00 0,00 0,00 599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 169 137,00 570 137,00 136 200,00 52 000,00 84 200,00 0,00 1 000,00 432 937,00 0,00 0,00 599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 749 411,00 8 606 960,00 8 606 460,00 383 073,00 8 223 387,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 142 451,00 2 142 451,00 1 924 451,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 168,00 -13 168,00 -13 168,00 0,00 -13 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 168,00 13 168,00 13 168,00 0,00 13 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 749 411,00 8 606 960,00 8 606 460,00 383 073,00 8 223 387,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 142 451,00 2 142 451,00 1 924 451,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 461 900,00 443 900,00 443 900,00 0,00 443 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 018,00 -13 018,00 -13 018,00 0,00 -13 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 018,00 13 018,00 13 018,00 0,00 13 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 461 900,00 443 900,00 443 900,00 0,00 443 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C0B54B-C909-42DB-BE5F-365328B884B1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 498 451,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 451,00 1 470 451,00 1 470 451,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 498 451,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 451,00 1 470 451,00 1 470 451,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 169 419,00 1 138 935,00 528 935,00 43 080,00 485 855,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 484,00 30 484,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 921,00 -15 921,00 -15 921,00 -3 100,00 -12 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 921,00 15 921,00 15 921,00 0,00 15 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 169 419,00 1 138 935,00 528 935,00 39 980,00 488 955,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 484,00 30 484,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 268 903,00 268 903,00 258 903,00 26 496,00 232 407,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 250,00 -4 250,00 -4 250,00 -3 100,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 903,00 268 903,00 258 903,00 23 396,00 235 507,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 290 516,00 260 032,00 260 032,00 16 584,00 243 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 484,00 30 484,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 671,00 -11 671,00 -11 671,00 0,00 -11 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 671,00 11 671,00 11 671,00 0,00 11 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 516,00 260 032,00 260 032,00 16 584,00 243 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 484,00 30 484,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 108 032,00 1 130 085,00 952 085,00 74 262,00 877 823,00 150 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 977 947,00 977 947,00 960 387,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112,00 -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 108 032,00 1 130 085,00 952 085,00 74 262,00 877 823,00 150 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 977 947,00 977 947,00 960 387,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 228 000,00 228 000,00 50 000,00 11 000,00 39 000,00 150 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112,00 -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 000,00 228 000,00 50 000,00 11 000,00 39 000,00 150 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 124 484 159,00 103 799 685,00 63 587 146,00 35 271 728,00 28 315 418,00 5 433 653,00 32 715 575,00 1 063 311,00 0,00 1 000 000,00 20 684 474,00 20 684 474,00 8 960 627,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 119,53 -30 119,53 -30 001,53 -3 100,00 -26 901,53 0,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 119,53 30 119,53 30 001,53 0,00 30 001,53 0,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 484 159,00 103 799 685,00 63 587 146,00 35 268 628,00 28 318 518,00 5 433 653,00 32 715 575,00 1 063 311,00 0,00 1 000 000,00 20 684 474,00 20 684 474,00 8 960 627,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C0B54B-C909-42DB-BE5F-365328B884B1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok w dniu 15 listopada 2021 r. wprowadzono 
zmiany w planie wydatków polegające na: 

-Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność – przesunięto między 
paragrafami plan w kwocie 0,53 zł na realizację zadania zleconego dotyczącego zwrotu części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej; 

-Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – przesunięto między rozdziałami 
i paragrafami plan w kwocie 800 zł z przeznaczeniem na opłaty notarialne; 

-Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe - przesunięto między paragrafami 
kwotę 100  zł z uwagi na dostosowanie planu do harmonogramu realizacji projektu „Politechnika dla 
smyka”; 

-Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność - przesunięto między paragrafami 
plan w kwocie 18 zł w związku z dostosowaniem planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją 
projektu pn. „Kujawsko-Pomorska Teleopieka”; 

-Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach – przesunięto między paragrafami łączny plan w kwocie 13 018 zł na zadaniach realizowanych ze 
środków funduszu sołeckiego, tj. 7 307 zł na zadaniu „Brzeźno – poprawa estetyki wsi”, 3 711 zł na zadaniu 
„Jedwabno – poprawa estetyki wsi”, 2 000 zł na zadaniu „Rogowo – zabiegi pielęgnacyjne wokół świetlicy 
i boiska”; 

-Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu – przesunięto między paragrafami plan w kwocie 150 zł zgodnie z właściwą 
klasyfikacją budżetową; 

-Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury – w ramach zadań finansowanych środkami Funduszu Sołeckiego, przesunięto między paragrafami 
łączny plan w wysokości 5 890 zł, tj. na zadaniu „Brzezinko – wspieranie i upowszechnianie idei 
samorządowej” przesunięto 800 zł, na zadaniu „Brzeźno – wspieranie i upowszechnianie idei 
samorządowej” przesunięto 900 zł, na zadaniu „Grabowiec – wspieranie i upowszechnianie idei 
samorządowej” przesunięto 1 000 zł, na zadaniu „Kopanino – wspieranie i upowszechnianie idei 
samorządowej” przesunięto 1 190 zł, na zadaniu „Krobia – wspieranie i upowszechnianie idei 
samorządowej” przesunięto 2 000 zł; 

-Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  

1)W związku z realizacją zadań sołeckich przesunięto między paragrafami łączny plan w wysokości 
11 220 zł, tj. na zadaniu „Brzeźno – doposażenie świetlicy wiejskiej” przesunięto 2 585 zł, na zadaniu 
„Młyniec Drugi – doposażenie świetlicy” przesunięto 4 535 zł, na zadaniu „Grębocin – remont 
i doposażenie świetlicy wiejskiej” przesunięto 3 100 zł, na zadaniu „Nowa Wieś – doposażenie świetlicy” 
przesunięto 1 000 zł; 

2)W ramach zadań własnych w rozdziale 92109 przesunięto między paragrafami kwotę 451 zł zgodnie 
z właściwą klasyfikacją budżetową; 

-Dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej – przesunięto między 
paragrafami plan 112 zł zgodnie z właściwą klasyfikacją budżetową. 

W planie wydatków dokonano przeniesień planowanych kwot wydatków między rozdziałami 
i paragrafami. Powyższe zmiany planu nie mają wpływu na wynik finansowy gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C0B54B-C909-42DB-BE5F-365328B884B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

